† BOYNIH. Terra, secundum Barbaros. Schol. Aesch. Suppl. 123. laudatum ap. Alberti. ad Hes. v. Βουνίη.

BOYNOΣ, ὁ, Collis, Tumulus, Clivus. Epigr. 2. in deformes, ἢ δ' ἐπὶ βουνίῳ Ὑψηλὸν ἀσπίον, οὐκ ἐπιόφραθα. Exp. etiam Cumulus, Acervus. Hesychio vero βουνίη sunt βουροί, AIE s. Altaria: quae teste βουνίη Cyprii dicitur πείλας. INDE βουνοίαντες, Per colles gradior s. incelo. [Alcimus Mess. 8.] ET βουνοειδής, ὁ, ἢ, Colli similis, Tumuli speciem gerens, Clivusus. [Gl. Montuosus.] ut βουνοειδής τείος. ET βουνοειδής, Colles calco, l. o. Per colles gradior s. incelo: unde in Epigr. infim. βουνοειδής pro quo aliqui βουνοειδής legunt. Derivatum INDE βουνοειδής, Colibus s. Tumulis frequens, Clivusus: vel etiam i. o. βουνοειδής. [Polyb. 2, 15. 8. 5, 22, 1, 9, 21, 7.] ITEM βουνοίη et βουνοίη: quorum utrumque navi genus est: [Gl. Βουνοίη] Napis. Βουνοειδής: Napiεί. Ita enim Plin. 20, 4. Naporum duas differentias et in medicina Graeci servant. Angulosi foliorum caulibus florens, Bunion vocant. Alterum genus Buniaedi appellant, et raphano et rapo simile: seminis praecleari contra venena. Meminit utriusque horum et Diosc.: bunii, 4, 124.: buniaedi, 2, 136. Sed, si ei credimus, bunion e naporum genere non est: quamobrem et a buniaedi ipsum, velut vulgati diversum, separavit: buniaedi autem, veluti affinis; inter γογγυλίδη et παρανίδη genera interiecit: quemadmodum Athen. quae 9, [369.] dicit τὴν βίβλον s. βίβλην, et τὴν τῆν προσηγοριώμενην βουνοίαν, similes inter se esse: affines et Nicandri quoniam et Georg. l., in quo βουνοίη inter γογγυλίδη et παρανίδη ponitur medio: addiditque, Theophr. βουνοίαν quidem non nominat, sed quoniam γογγυλίδη vocare ἄρετρα, et fortassis haec esse τὴν βουνοίαν. Gueric. Buniaedi esse dicit navi alteram speciem, olim omnibus, nunc paucis natis: cuius radicem dicit in altum valde crescere, et in rotandum extuberare: unde nomen Graecis ei indidisse, qui βουνοίη appellant Colles et loca verrucosa. Idem Gört. et Diosc. refert βουνοίαν a quibusdam vocatum fuisse etiam τὴν παρανίαν. A superiore vero bunio DICTUS βουνοίη οἶνος ap. Diosc. 5, 56. quem ibidem vocat βουνοίη διὰ βουνοίη, utpote διὰ βουνοίη κενωθεῖσσαν. Hoc vinum intellexisse videtur Plin. cum 14, 16. scripsit, E naris quoque vinum sit, cui denarium pondere in sextarios binos quati addito. Nam Bunio esse naris vult, s. gari speciem, uti supra docui: atque adeo pro eo, quod Diosc. 4, 123. dicit φολοειδής habere φύλλα βουνοίη ἴσως, ipse 24, 16. inter Perseudobuniois nari folia habet. Rursum a βουνοίη est βουνοίη γῆ ap. Aesch. [Suppl. 125. 134.] teste Hes. quod interper. Terra collibus frequens, ut sit i. q. βουνοειδής γῆ. H. Steph.—† Pro ἄνοος Syracusis positum utitur sit Phrynicusque Cyrenicusum dicit Herod. 4, 199. Cf. Sturz. p. clxxxvii. "Vox Libyae est secundum Menag. Ammonit. p. 14. "Βουνοίη," Aesch. Suppl. 783. Etym. M. Βουνοίη, cui βουνοίη ἢ γῆ, εἴρηται δὲ κατὰ τὴν βουνοίη, βουνοίη δὲ αὐτὸ ἴσως, καὶ * φολοίη, αὐτὸ γαλακτοειδές, κατὰ τὸ βουνοίη ἴσως. Glossae: βουνοίη: Tumulus, Collis, Cumulus, Montuosus, βουνοειδής, Diosc. S. 5, p. 219. Valck. ad Herod. 4, 159. 199. βουνοίη Περ. Amst. 2, 81. "† βουνοίη, Accumulo, Aggrege, Porrigo: Accipio emulsa et laxata. Vox hinc, alii scripti. Gr. ignota, est sine dubio a LXX. novata et formata a βουνοίη, signif. Strmo eis βουνοίη, s. In emulsa, ut quando magna copia cibi in emulsum structa alicui proponitur. Rutl. 2, 14. ubi Hieron. Compositis: 16. τὸ βουνοειδής. Vulg. Manipulos, aut majores fasciculos, qui pluribus manipulis constant. Vide Bos-